РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ с. Чикола

О создании комиссии по проверке технического
состояния систем оповещения населения
муниципального образования Ирафский район.

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от
12.02.1998г. №28 -  ФЗ «О гражданской обороне» и от 21.12.1994г. №68 -ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», приказом Министерства цифрового развития, связи
и массовых коммуникаций Российской Федерации от 31.07.2020г. №578/365
«Об утверждении Положения о системах оповещения населения»,
Постановлениием Правительства Республики Северная Осетия-Алания от
22.04.2021г. №113 «Об утверждении Положения о системах оповещения
населения Республики Северная Осетия -  Алания» и в целях обеспечения
устойчивого функционирования систем оповещения и своевременного
информирования населения муниципального образования Ирафский район
об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствии этих
конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и
техногенного характера на территории Ирафского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проверке технического состояния
систем оповещения населения муниципального образования Ирафский район
(приложение 1).

2. Постановление довести до всех членов комиссии проверке
технического состояния систем оповещения населения муниципального
образования Ирафский район

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
заместителя Г лавы АМС Ирафского района -  Г етоева Руслана Викторовича.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации Ирафского района - http://amsiraf.ru .

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
местного самоуправлен
Ирафского района О.Т.Лагкуев.

http://amsiraf.ru

Приложение 1
к постановлению главы администрации
местного самоуправления Ирафского района
от <<Л9у> « Os • » 2022г № 5YD

Состав комиссии
по проверке технического состояния систем оповещения населения

муниципального образования Ирафский район

ФИО Должность по работе и в составе комиссии
Лагкуев Омар
Таймуразович

Г лава АМС Ирафского района. Председатель
комиссии.

Хохов Эльбрус
Татариевич

Начальник отдела ГО и ликвидации ЧС АМС
Ирафского района. Член комиссии

Тегаев Георгий Тасоевич Начальник ЕДДС-112 АМС Ирафского района.
Член комиссии.

Дреев Кермен
Каспулатович

Заместитель начальника ЕДДС-112 АМС
Ирафского района. Член комиссии.

Царикаев Асланбек
Маирбекович

Главный специалист отдела ГО и ликвидации
ЧС АМС Ирафского района. Секретарь
комиссии